
BOEL de 14 de octubre de 2024

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por
la que se cesa al Subdirector del Máster Universitario en
Documental y Reportaje Periodístico Transmedia.

De acuerdo con la comunicación del Vicerrector de Postgrado y Formación Permanente
de propuesta de cese del Prof. Dr. D. Carles González Gálvez como Subdirector del
Máster Universitario en Documental y Reportaje Periodístico Transmedia y, en virtud de
lo dispuesto por el artículo 47.1.f) de los Estatutos de la Universidad,

RESUELVO:

Primero.- Cesar al Prof. Dr. D. Carles González Gálvez como Subdirector del Máster
Universitario en Documental y Reportaje Periodístico Transmedia, agradeciéndole los
servicios prestados.

Segundo.- La presente resolución surtirá efectos con fecha 19 de abril de 2024.

EL RECTOR

Ángel Arias Hernández

Página 1 | 1


		2024-10-10T18:16:20+0200
	11964441W ANGEL ARIAS (R: Q2818029G)


	

		2024-10-14T09:18:03+0200
	UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID




